裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096005535
主旨：教育部函請各級學校供應膳食，一律採用國內在地豬肉、牛肉之生鮮食材，維護
本市學校師生之健康與權益，請各校督促團膳廠商落實執行，請查照。

★意見欄

1.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/09/02 18:21:02

2.民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/09/02 17:55:31
可
3.民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/09/02 16:00:58
擬:
一、教育部函請各級學校供應膳食，一律採用國內在地豬肉、牛肉之生鮮食材，維護本
市學校師生之健康與權益。
二、本文轉知兩家午餐團膳並上網公告
三、文存查。
4.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/09/02 13:40:18
擬:
一、教育部函請各級學校供應膳食，一律採用國內在地豬肉、牛肉之生鮮食材，維護本
市學校師生之健康與權益。
二、本文轉知兩家午餐團膳並上網公告
三、文存查。